
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/170/20 
RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Radziechowy-Wieprz na rok 2020 (Dot. Uchwały 
nr XVII/117/19 z dnia 19 grudnia 2019 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r.,  poz. 869 ze zm.) 

Rada Gminy Radziechowy-Wieprz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/117/19 z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Radziechowy-Wieprz na rok 2020,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie  wydatków  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszej 
uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany  w planie dotacji udzielanych z budżetu  gminy zgodnie z załącznikiem 
nr 4 niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
nr 5 niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2020 r. 
zgodnie z załącznikiem nr 6 niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu Gminy wynoszą: 

1. Dochody budżetu Gminy w łącznej wysokości  69.157.321,93 zł. 

z  tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie  61.079.065,71 zł. 

2) Dochody majątkowe 8.078.256,22 zł 

W tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w  kwocie 4.116.940,81 zł, 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 listopada 2020 r.

Poz. 7634



1. Wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 72.218.134,28 zł. 

 Z tego: 

1.1. Wydatki bieżące w kwocie 59.168.593,35 zł, w tym 

1) Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 33.776.842,79 zł. 

W tym na: 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 24.201.496,08 zł, 

b) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9.575.346,71 zł, 

2) Dotacje na zadania bieżące w kwocie 4.210.682,80 zł 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 20.668.154,98 zł. 

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części  
związanej z realizacją zadań  j.s.t w kwocie – 203.600,08 zł. 

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego   
przypadające do spłaty w roku  budżetowym w kwocie  171.312,70 zł 

6) Wydatki na obsługę długu w kwocie 138.000,00 zł. 

2.2   Wydatki majątkowe  w kwocie 13.049.540,93 zł. 

W tym na: 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 13.049.540,93 zł. 

W tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części  związanej z realizacją zadań  j.s.t w kwocie 6.744.961,82 zł 

§ 4. Wprowadza się zmiany  w § 3 Uchwały budżetowej nr XVII/117/19 z dnia 19 grudnia 2019 r., który 
otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się deficyt  budżetu w wysokości 3.060.812,35 zł, sfinansowany: 

1) przychodami z zaciągniętego kredytu w wysokości 3.000.000,00 zł 

2) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w wysokości 59.744,00 zł 

3) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.068,35 

2. Ustala się przychody budżetu 3.919.901,56 zł z następujących tytułów: 

1) z tytułu zaciągniętych kredytów 3.000.000,00 zł. 

2) wolnych środków,  o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w wysokości  918.833,21 zł 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.068,35 

3. Ustala się rozchody  budżetu   w kwocie 859.089,21 zł z następujących tytułów: 

1) spłaty otrzymanych  kredytów  w kwocie  840.256,00 zł, 

2) pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu  
Unii Europejskiej 18.833,21 zł 

Przychody i rozchody budżetu określa  załącznik nr 5 do  niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w § 4 Uchwały budżetowej nr XVII/117/19 z dnia 19 grudnia  2019 r., który 
otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 4.500.000,00 zł na: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7634



1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł 

2) Pokrycie planowanego deficytu w kwocie 3.000.000,00 zł 

2. Ustala się limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 innych 
niż określone w ust. 1 w kwocie  200.000,00 zł 

§ 6. Wprowadza się zmiany w § 16 Uchwały budżetowej nr XVII/117/19 z dnia 19 grudnia  2019 r., który 
otrzymuje brzmienie: 

1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych 
o których mowa w art. 89 ust. 1 ustawy o finansach publicznych do wysokości poszczególnych limitów 
zobowiązań, określonych w § 5 ust. 1 niniejszej uchwały z tego: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  Gminy do wysokości  
1.500.000,00 zł. 

2) na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 
3.000.000,00 zł., 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań  zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa 
w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych innych niż kredyty, pożyczki i emitowane papiery 
wartościowe  do kwoty 200.000,00 zł 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy-Wieprz. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego 

  

  
 

II Wiceprzewodniczący Rady Gminy Radziechowy-
Wieprz 

 
 

Damian Dudys 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7634



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/170/20 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 30 października 2020 r. 

 

Plan dochodów 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

010  Rolnictwo i łowiectwo 54 559,08 0,00 10 781,77 65 340,85 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   54 559,08 0,00 10 781,77 65 340,85 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

48 559,08 0,00 10 781,77 59 340,85 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 14 831 851,00 0,00 11 002,28 14 842 853,28 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   14 831 851,00 0,00 11 002,28 14 842 853,28 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 213 000,00 0,00 11 002,28 224 002,28 

855  Rodzina 19 349 210,00 0,00 10 000,00 19 359 210,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7634



   19 349 210,00 0,00 10 000,00 19 359 210,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

35 000,00 0,00 10 000,00 45 000,00 

bieżące 
razem: 61 047 281,66 0,00 31 784,05 61 079 065,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

181 325,00 0,00 0,00 181 325,00 

majątkowe 
600  Transport i łączność 4 542 912,00 -840 991,00 0,00 3 701 921,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

1 739 729,15 0,00 0,00 1 739 729,15 

   4 542 912,00 -840 991,00 0,00 3 701 921,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

1 739 729,15 0,00 0,00 1 739 729,15 

 6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

840 991,00 -840 991,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 24 125,00 -24 125,00 0,00 0,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   24 125,00 -24 125,00 0,00 0,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

24 125,00 -24 125,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 27 447,50 0,00 1 223 906,00 1 251 353,50 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   27 447,50 0,00 1 223 906,00 1 251 353,50 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7634



 6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 1 223 906,00 1 223 906,00 

801  Oświata i wychowanie 2 527 305,63 -1 007 188,68 0,00 1 520 116,95 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

1 520 745,57 -648 398,68 0,00 872 346,89 

   2 527 305,63 -1 007 188,68 0,00 1 520 116,95 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

1 520 745,57 -648 398,68 0,00 872 346,89 

 6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 520 745,57 -648 398,68 0,00 872 346,89 

 6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

358 790,00 -358 790,00 0,00 0,00 

majątkowe 
razem: 8 726 654,90 -1 872 304,68 1 223 906,00 8 078 256,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

4 765 339,49 -648 398,68 0,00 4 116 940,81 

Ogółem: 69 773 936,56 -1 872 304,68 1 255 690,05 69 157 321,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

4 946 664,49 -648 398,68 0,00 4 298 265,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7634



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/170/20 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 30 października 2020 r. 

 

Plan wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 320 001,33 186 301,33 186 301,33 773,64 185 527,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 700,00 133 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 781,77 10 781,77 10 781,77 0,00 10 781,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 330 783,10 197 083,10 197 083,10 773,64 196 309,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 700,00 133 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 801,33 74 801,33 74 801,33 773,64 74 027,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 781,77 10 781,77 10 781,77 0,00 10 781,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała działalność 

po zmianach 105 583,10 85 583,10 85 583,10 773,64 84 809,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 590 566,70 1 494 132,00 585 695,00 41 738,00 543 957,00 908 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 096 434,70 8 096 434,70 3 401 230,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -780 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -780 991,00 -780 991,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 005,25 97 005,25 97 005,25 0,00 97 005,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

po zmianach 8 906 580,95 1 591 137,25 682 700,25 41 738,00 640 962,25 908 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 315 443,70 7 315 443,70 3 401 230,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 998 553,70 285 196,00 285 196,00 0,00 285 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 713 357,70 7 713 357,70 3 401 230,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -780 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -780 991,00 -780 991,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 005,25 97 005,25 97 005,25 0,00 97 005,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 7 314 567,95 382 201,25 382 201,25 0,00 382 201,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 932 366,70 6 932 366,70 3 401 230,00 0,00 0,00 
przed zmianą 724 987,47 514 734,00 514 734,00 47 139,00 467 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 253,47 210 253,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 756 987,47 534 734,00 534 734,00 47 139,00 487 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 253,47 222 253,47 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 722 987,47 512 734,00 512 734,00 47 139,00 465 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 253,47 210 253,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

po zmianach 754 987,47 532 734,00 532 734,00 47 139,00 485 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 253,47 222 253,47 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 150,00 91 150,00 91 150,00 1 850,00 89 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

po zmianach 56 150,00 56 150,00 56 150,00 1 850,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7634



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 850,00 35 850,00 35 850,00 1 850,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035 Cmentarze 

po zmianach 25 850,00 25 850,00 25 850,00 1 850,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 502 360,00 4 202 360,00 3 965 320,00 3 278 049,00 687 271,00 0,00 237 040,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

po zmianach 4 242 360,00 4 202 360,00 3 965 320,00 3 278 049,00 687 271,00 0,00 237 040,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 139 523,00 3 839 523,00 3 794 023,00 3 201 823,00 592 200,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

po zmianach 3 879 523,00 3 839 523,00 3 794 023,00 3 201 823,00 592 200,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 569 312,70 569 312,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 312,70 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -178 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 

po zmianach 309 312,70 309 312,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 312,70 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702 

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

po zmianach 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 349 312,70 349 312,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 312,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -178 000,00 -178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75704 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 171 312,70 171 312,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 312,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 158 005,90 23 406 076,41 21 544 986,33 18 630 063,13 2 914 923,20 792 000,00 865 490,00 203 600,08 0,00 0,00 4 751 929,49 4 751 929,49 3 150 534,43 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 584 202,93 -125 500,00 -89 500,00 -65 500,00 -24 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 458 702,93 -1 458 702,93 -1 275 552,93 0,00 0,00 
zwiększenie 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 26 718 802,97 23 425 576,41 21 455 486,33 18 564 563,13 2 890 923,20 937 000,00 829 490,00 203 600,08 0,00 0,00 3 293 226,56 3 293 226,56 1 874 981,50 0,00 0,00 
przed zmianą 15 755 089,89 14 224 194,83 13 598 389,75 11 925 008,75 1 673 381,00 0,00 587 190,00 38 615,08 0,00 0,00 1 530 895,06 1 530 895,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -227 650,00 -44 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 -183 150,00 -183 150,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 15 527 439,89 14 179 694,83 13 582 889,75 11 909 508,75 1 673 381,00 0,00 558 190,00 38 615,08 0,00 0,00 1 347 745,06 1 347 745,06 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 309 651,29 5 088 616,86 4 120 146,86 3 499 297,86 620 849,00 792 000,00 176 470,00 0,00 0,00 0,00 3 221 034,43 3 221 034,43 3 150 534,43 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 280 552,93 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 275 552,93 -1 275 552,93 -1 275 552,93 0,00 0,00 
zwiększenie 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 

po zmianach 7 174 098,36 5 228 616,86 4 120 146,86 3 499 297,86 620 849,00 937 000,00 171 470,00 0,00 0,00 0,00 1 945 481,50 1 945 481,50 1 874 981,50 0,00 0,00 
przed zmianą 1 451 623,97 1 451 623,97 1 374 463,97 1 318 567,97 55 896,00 0,00 77 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

po zmianach 1 399 623,97 1 399 623,97 1 324 463,97 1 268 567,97 55 896,00 0,00 75 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 322 177,00 322 177,00 157 192,00 2 392,00 154 800,00 0,00 0,00 164 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 

po zmianach 298 177,00 298 177,00 133 192,00 2 392,00 130 800,00 0,00 0,00 164 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7634



przed zmianą 243 482,35 243 482,35 155 388,35 84 720,00 70 668,35 88 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 002,28 11 002,28 11 002,28 0,00 11 002,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

po zmianach 254 484,63 254 484,63 166 390,63 84 720,00 81 670,63 88 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 199 868,35 199 868,35 139 868,35 73 200,00 66 668,35 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 002,28 11 002,28 11 002,28 0,00 11 002,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

po zmianach 210 870,63 210 870,63 150 870,63 73 200,00 77 670,63 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 709 945,18 709 945,18 600 559,00 566 622,00 33 937,00 13 964,00 95 422,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -101 250,00 -101 250,00 -58 500,00 -58 500,00 0,00 -12 000,00 -30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 608 695,18 608 695,18 542 059,00 508 122,00 33 937,00 1 964,00 64 672,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 630 990,00 630 990,00 595 160,00 564 542,00 30 618,00 0,00 35 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63 500,00 -63 500,00 -58 500,00 -58 500,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401 Świetlice szkolne 

po zmianach 567 490,00 567 490,00 536 660,00 506 042,00 30 618,00 0,00 30 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 750,00 25 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 750,00 -25 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85416 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85495 Pozostała działalność 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 564 078,00 19 564 078,00 508 907,00 481 284,00 27 623,00 37 000,00 19 018 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

po zmianach 19 574 078,00 19 574 078,00 508 907,00 481 284,00 27 623,00 47 000,00 19 018 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 029 980,00 4 029 980,00 246 721,00 230 666,00 16 055,00 24 000,00 3 759 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 4 039 980,00 4 039 980,00 246 721,00 230 666,00 16 055,00 34 000,00 3 759 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 881 488,60 5 178 571,40 3 827 883,60 0,00 3 827 883,60 1 350 687,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1 702 917,20 1 702 917,20 1 468 750,32 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 6 874 488,60 5 171 571,40 3 820 883,60 0,00 3 820 883,60 1 350 687,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1 702 917,20 1 702 917,20 1 468 750,32 0,00 0,00 
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013 Schroniska dla zwierząt 

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 715 000,00 715 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 713 000,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7634



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 942 788,91 59 405 554,05 33 830 053,49 24 325 496,08 9 504 557,41 4 067 682,80 20 734 904,98 203 600,08 349 312,70 220 000,00 15 537 234,86 15 537 234,86 8 020 514,75 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 030 443,93 -530 750,00 -192 000,00 -124 000,00 -68 000,00 -12 000,00 -66 750,00 0,00 -178 000,00 -82 000,00 -2 499 693,93 -2 499 693,93 -1 275 552,93 0,00 0,00 
zwiększenie 305 789,30 293 789,30 138 789,30 0,00 138 789,30 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 72 218 134,28 59 168 593,35 33 776 842,79 24 201 496,08 9 575 346,71 4 210 682,80 20 668 154,98 203 600,08 171 312,70 138 000,00 13 049 540,93 13 049 540,93 6 744 961,82 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7634



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/170/20 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 30 października 2020 r. 

 

Plan wydatków majątkowych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki na rok 2020 

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 

koordynująca wykonanie 
zadania 

1 2 3 4 5 6 

 O10  Rolnictwo i łowiectwo 133 700,00 zł  

  O1010 Infrastruktura wodociągowa 
 i sanitacyjna wsi 113 700,00 zł  

1   Wykonanie dokumentacji projektowej na wodociąg w  
sołectwie Juszczyna 79 700,00 zł Urząd Gminy 

2   Wykonanie dokumentacji na wodociąg w Bystrej Plac 
Biegunów 34 000,00 zł Urząd Gminy 

  O1095 Pozostała dzialalność 20 000,00 zł  
   Przebudowa Placu Zabaw w Brzuśniku 20 000,00 zł Urząd Gminy 
 600  Transport i łączność 7 315 443,70 zł  
  60016 Drogi publiczne gminne 6 932 366,70 zł Urząd Gminy 

3.   Przebudowa chodnika przy ul. 3-go Maja od posesji 84 
w górę sołectwa  50 590,00 zł Urząd Gminy 

4.   
Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. 
Studzienna od ul. Wspólnej dz. nr 6284 w miejscowości 
Radziechowy 46 125,00 zł 

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7634



5.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. 
Kamienna dz. nr 7201 w miejscowości Radziechowy 23 370,00 zł 

Urząd Gminy 

6.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Łączna 
dz. nr 4319/45, 4194/6 w miejscowości Radziechowy 33 210,00 zł 

Urząd Gminy 

7.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. 
Tymiankowa dz. nr 1015 w miejscowości Radziechowy 19 065,00 zł 

Urząd Gminy 

8.   
Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Odnoga 
ulicy Podczerwieniec dz. nr 6387/2 w miejscowości 
Przybędza 21 525,00 zł 

Urząd Gminy 

9.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Droga do 
boiska dz. nr 3721 w miejscowości Juszczyna 51 045,00 zł 

Urząd Gminy 

10.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Droga do 
Biegunów dz. nr 235,286,291 w miejscowości Bystra 21 525,00 zł 

Urząd Gminy 

11.   
Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Odnoga 
drogi Gołki Kociołki.  dz. nr 567 w miejscowości 
Brzuśnik 44 895,00 zł 

Urząd Gminy 

12.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Polna  dz. 
nr 2655 w miejscowości Wieprz 10 000,00 zł 

Urząd Gminy 

13.   Remont drogi w ramach zadania pn: Przebudowa ul. 
Górska  dz. nr 2151 w miejscowości Wieprz 10 000,00 zł 

Urząd Gminy 

14.   Remont drogi w ramach zadania pn: Przebudowa ul. 
Źródlana dz. nr 2196 w miejscowości Wieprz 10 455,00 zł 

Urząd Gminy 

15.   Przebudowa drogi niepublicznej - Łącznik ul. Bubrów i 
ul Prostej dz. nr 1233 w miejscowości Wieprz 17 835,00 zł 

Urząd Gminy 

16.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Do 
Jakimowicza  dz. nr 3002 w miejscowości Wieprz 39 360,00 zł 

Urząd Gminy 

17.   Remont drogi w ramach zadania pn: Przebudowa 
ul. Zagórczańska dz. nr 2693 w miejscowości Wieprz 10 455,00 zł 

Urząd Gminy 

18.   
Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. 
Grojec(plac manewrowy)  dz. nr 299, 312 w 
miejscowości Wieprz 10 000,00 zł 

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7634



19.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Łącznik ul 
Bubrów i ul. eśnej dz. nr 1319 w miejscowości Wieprz 23 985,00 zł 

Urząd Gminy 

20.   Przebudowa drogi Prawy Groń w miejscowości  
Brzuśnik, dz. Nr 695 208 135,70 zł Urząd Gminy 

21.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Studzienna od ul. 
Wspólnej dz. nr 6284 w miejscowości Radziechowy 46 000,00 zł 

Urząd Gminy 

22.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Wałowa dz. nr 3185 
w miejscowości Radziechowy 21 000,00 zł Urząd Gminy 

23.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Orzechowa dz. nr 
852 w miejscowości Radziechowy 21 000,00 zł Urząd Gminy 

24.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Sportowa dz. nr 3871 
w miejscowości Radziechowy 87 000,00 zł Urząd Gminy 

25.   Remont drogi w ramach zadania pn: Przebudowa ul. Piekarska dz. 
nr 6291 w miejscowości Radziechowy 82 164,00 zł Urząd Gminy 

26.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Peków dz. nr 6303 w 
miejscowości Radziechowy 35 000,00 zł Urząd Gminy 

27.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Oblasek dz. 
nr 6381/1 w miejscowości Przybędza 51 000,00 zł Urząd Gminy 

28.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Droga do Boru dz. nr 
2527/32 w miejscowości Juszczyna 59 000,00 zł Urząd Gminy 

29.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Droga na Borek III dz. 
nr 3615 w miejscowości Juszczyna 31 000,00 zł Urząd Gminy 

30.   Przebudowa ronda autobusowego - dz. nr 609 w miejscowości 
Bystra 29 000,00 zł Urząd Gminy 

31.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Odnoga drogi Na Lewy 
Groń.  dz. nr 768, 727 w miejscowości Brzuśnik 18 000,00 zł Urząd Gminy 

32.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Droga do salonu 
fryzjerskiego  dz. nr 3034 w miejscowości Wieprz 30 000,00 zł Urząd Gminy 

33.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Grabowa  dz. 
nr 1786 w miejscowości Wieprz 15 000,00 zł Urząd Gminy 

34.   Remont drogi w ramach zadania pn: Przebudowa odnogi 
ul. Łąkowej dz. nr 3443, 3426 w miejscowości Wieprz 66 000,00 zł Urząd Gminy 

35.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Pod Grapą  dz. nr 
2959/1, 2959/2 w miejscowości Wieprz 37 000,00 zł Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7634



36.   Przebudowa ul. Łagodnej w Radziechowach 60 000,00 zł Urząd Gminy 

37.   
Budowa drogi gminnej na terenie  objętym  statusem 

Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Gminie 
Radziechowy-Wieprz 

5 592 627,00 zł Urząd Gminy 

 600 60017 Drogi wewnętrzne 383 077,00 zł Urząd Gminy 
38.   Przebudowa drogi ul. Pzecznia w Radziechowach 383 077,00 zł Urząd Gminy 

 700  Gospodarka  komunalna 222 253,47 zł  
  70005 Gopsodarka gruntami i nieruchomościami 222 253,47 zł  

39.   Budowa windy w budynku Ośrodka Zdrowia  w 
Radziechowach 159 128,47 zł Urząd Gminy 

40.   Zakup pieca CO do Domu Ludowego w Juszczynie 36 125,00 zł  
41.   Zakup działki w sołectwie Bystra 27 000,00 zł Urząd Gminy 

 750  Administracja publiczna 40 000,00 zł  
  75023 Urzędy  Gmin 40 000,00 zł  

42.   Zakup centrali tlefonicznej wraz z montażem dla 
Urzędu Gminy 17 000,00 zł Urząd Gminy 

43.   Wykonanie zadaszenia i krat przy wejściu do Urzędu 
Gminy 23 000,00 zł  

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000,00 zł  
  75412 Ochotnicze straże pożarne 300 000,00 zł  

44.   Dotacja na zakupy inwestycyjne dla OSP Juszczyna na 
zakup samochodu  300 000,00 zł Urząd Gminy 

 801  Oświata i wychowanie 3 293 226,56 zł  
  80101 Szkoły podstawowe 1 347 745,06 zł Urząd Gminy 

45.   Budowa sali gimnastycznej  przy Zespole Szkolno 
Przedszkolnym im. Jana Pawła II w Bystrej 702 962,75 zł Urząd Gminy 

46.   Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno 
Przedszkolnym w Przybędzy 592 582,31 zł Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7634



47.   Przebudowa dojścia do Szkoły Podstawowej  im. Jana 
Klicha w Wiepszu 13 900,00 zł Szkoła Wieprz 

48.   Przebudowa obejścia obok Szkoły Podstawowej  im. 
Ks.Pr.St Gawlika w Radziechowch 38 300,00 zł Szkoła Radziechowy 

  80104 Przedszkola 1 945 481,50 zł  

49.    Budowa Przedszkola Publicznego w  miejscowości 
Wieprz 1 885 981,50 zł Urząd Gminy 

50.   Zalup pieca CO Przedszkole Wieprz 19 500,00 zł Przedszkole Wieprz 

51.   Zakup pieca CO do Przedszkola Publicznego 
w Radziechowach 40 000,00 zł Przedszkole Radziecowy 

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 702 917,20 zł  
  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 234 166,88 zł  

52.   Składka do Związku Międzygminnego ds. Ekologii w 
Żywcu  na inwestycję projektu "Stop Smog" 16 506,88 zł Urząd Gminy 

53.   
Składka do Związku Międzygminnego ds. Ekologii w 

Żywcu  na realizację Projektu "Słoneczna 
Żywiecczyzna" 

217 660,00 zł Urząd Gminy 

  90008  1 468 750,32 zł  

54.   
Ochrona różnorodności biologicznej poprzez 

zagospodarowanie brzegów rzeki Soły w miejscowości 
Wieprz 

1 468 750,32 zł Urząd Gminy 

 926  Kultura fizyczna 42 000,00 zł  
  92601 Obiekty sportowe 42 000,00 zł  

55.   Wykonanie dokumentacji  projektowej, przebudowa lini 
energetycznej przy boisku sportowym w Juszczynie 29 500,00 zł Urząd Gminy 

56.   Zakup zestawu zabawowego Acero dla maluchów 5 na 
obiekt sportowo erelreacyjny w  sołectwie Bystra 12 500,00 zł Urząd Gminy 

    13 049 540,93 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7634



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/170/20 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 30 października 2020 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2020 r. 

Lp. Dział Rozdział  Podmiot Nazwa zadania Wysokość dotacji  udzielanych w  2020 r. 

     Dotacje ogółem 
w tym:  
na zadania bieżące 

w tym: 
 na zadania 
inwestycyjne 

w tym:  
dotacje 
podmiotowe  

w tym:  
dotacje  celowe 

I Jednostki  sektora finansów publicznych 
         3 234 385,68            

3 000 218,80     
          

234 166,88     
         

710 000,00     
       

2 524 385,68     

1 600 60004 Miasto  Żywiec 

Dotacja na dopłaty  do  1 wozokilometra 
usług lokalnego transportu zbiorowego 

świadczonych przez MZK 

            908 437,00               
908 437,00                 

908 437,00     

2 754 75404 
Komenda Policji  
w Węgierskiej Górce 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy  z przeznaczeniem wydatki bieżące 

dla  KP w Węgierskiej Górce 

                3 000,00                   
3 000,00                     

3 000,00     

 851 85111 
Zespół Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Żywcu 

Dotacja na dofinansowanie zakupu  
aparatury i sprzętu medycznego do 
zapobiegania, przeciwdziałania i 

zwalczania COVID-19 

              10 000,00                 
10 000,00                   

10 000,00     

3 851 85158 
Miasto  
Bielsko Biała 

Dotacja na dofinansowanie działalności 
Ośrodka  Przeciwdziałania Problemom 

Alkoholowym w Bielsku -Białej 

              18 094,00                 
18 094,00                   

18 094,00     

4 900 90005 

Związek  
Międzygminny ds. Ekologii 
w Żywcu 

Składki na  na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych określonych w ramach 
projektu "Stop Smog" oraz "Słoneczna 

Żywiecczyzna" 
            234 166,88                

234 166,88                
234 166,88     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7634



5 900 90005 

Związek  
Międzygminny ds. Ekologii 
w Żywcu 

Składki na  na dofinansowanie zadań 
bieżących określonych w ramach projektu 

"Stop Smog" oraz "Słoneczna 
Żywiecczyzna" 

              33 054,00                 
33 054,00                   

33 054,00     

6 900 90095 

Związek  
Międzygminny ds. Ekologii 
w Żywcu 

Wpłaty  do Związku Międzygminnego  na 
dopłaty do taryfy na zbiorowe 

odprowadzanie  ścieków. 

         1 047 741,80            
1 047 741,80              

1 047 741,80     

7 900 90095 

Związek  
Międzygminny ds. Ekologii 
w Żywcu 

Wpłaty  na działalność bieżącą Związku 
Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu. 

            269 892,00               
269 892,00                 

269 892,00     

8 921 92109 
Gminne Centrum  
Kultury  Promocji Turystyki 

Dotacja podmiotowa  na działalność 
bieżącą w zakresie upowszechniania 

kultury 
            418 000,00               

418 000,00               
418 000,00      

9 921 92116 
Gminna Biblioteka  
Publiczna 

Dotacja podmiotowa  na działalność 
bieżącą w zakresie upowszechniania 

kultury 
            292 000,00               

292 000,00               
292 000,00      

II Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
         1 450 000,00            

1 150 000,00     
          

300 000,00     
         

937 000,00     
          

513 000,00     

1 754 75412 
Ochotnicze Straże 
 Pożarne 

Dotacje  celowe na zakupy bieżące z 
zakresu utrzymania gotowości bojowej 

OSP 
              10 000,00                 

10 000,00                   
10 000,00     

2 754 75412 
Ochotnicze Straże 
 Pożarne 

Dotacja celowa na dopłatę do zakupu 
samochodu specjalnego  OSP Juszczyna 

            300 000,00                
300 000,00                

300 000,00     

3 801 80104 

Niepubliczne  
Przedszkole "Maja" 
w Radziechowach 

Dotacja podmiotowa z budżetu  dla 
niepublicznej jednostki  systemu oświaty na 

działalność bieżącą 

            792 000,00               
792 000,00               

792 000,00      

4 801 80104 
Niepubliczne przedszkole 
"Pluszowy Zakątek" w Wieprzu 

Dotacja podmiotowa z budżetu  dla 
niepublicznej jednostki  systemu oświaty na 

działalność bieżącą 

            145 000,00               
145 000,00               

145 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7634



5 851 85154 
Stowarzyszenia  
wyłonione w drodze konkursu 

dotacje celowe z budżetu jsc  udzielone w 
trybie art.. 221  na zadania związane z 

przeciwdziałaniem alkoholizmowi  

              60 000,00                 
60 000,00                   

60 000,00     

6 921 92195 
Stowarzyszenia  
wyłonione w drodze konkursu 

dotacje celowe z budżetu jsc  udzielone w 
trybie art.. 221  na zadania  z zakresu 

kultury (regranting) 

                3 000,00                   
3 000,00                     

3 000,00     

7 926 92605 
Stowarzyszenia  
wyłonione w drodze konkursu 

Dotacje  celowe  z budżetu na 
finansowanie  lub dofinansowanie  zadań 
zleconych  do realizacji stowarzyszeniom 

na zadania z zakresu kultury fizycznej 

            140 000,00               
140 000,00                 

140 000,00     

Razem: Plan  dotacji  udzielanych z  budżetu  gminy 
         4 684 385,68            

4 150 218,80     
          

534 166,88     
      

1 647 000,00     
       

3 037 385,68     

III Zwroty dotacji  oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  lub  wykorzystaniem z 
naruszeniem procedur , o których mowa w art 184 ustawy,  pobranych  nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

              60 464,00                 
60 464,00     

                        -
      

                       -
      

            
60 464,00     

1. 852 85213 
Śląski Urząd  
Wojewódzki 

Zwroty z tytułu składek na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz  za 

osoby uczestniczące  w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

                1 000,00                   
1 000,00                     

1 000,00     

2. 852 85214 
Śląski Urząd  
Wojewódzki 

Zwroty  z tytułu zasiłków okresowych , 
celowych i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe. 

                8 000,00                   
8 000,00                     

8 000,00     

3. 852 85216 
Śląski Urząd  
Wojewódzki Zwroty z tytułu zasiłków stałych  

                1 500,00                   
1 500,00                     

1 500,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7634



4. 854 85415 
Śląski Urząd  
Wojewódzki 

Zwrot dotacji  z tytułu  z ty. 
Dofinansowania świadczeń  pomocy 

materialnej  dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

                1 964,00                   
1 964,00                     

1 964,00     

5. 852 85228 
Śląski Urząd  
Wojewódzki 

Zwroty z tytułu  usług opiekuńczych  i 
specjalistycznych usług opiekuńczych 

                1 000,00                   
1 000,00                     

1 000,00     

6. 855 85501 
Śląski Urząd  
Wojewódzki 

Zwroty z tytułu świadczeń 
wychowawczych 

              13 000,00                 
13 000,00                   

13 000,00     

7. 855 85502 
Śląski Urząd  
Wojewódzki 

Zwroty z tytułu świadczeń rodzinnych, 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na  na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

              34 000,00                 
34 000,00                   

34 000,00     

Ogółem 
         4 744 849,68            

4 210 682,80     
          

534 166,88     
      

1 647 000,00     
       

3 097 849,68     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7634



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/170/20 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 30 października 2020 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2020 r. 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:        3 919 901,56    

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952       3 000 000,00    

2. Wolne środki, o których  mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 § 950         918 833,21    

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905             1 068,35    

Rozchody ogółem:          859 089,21    

1. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
 realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 

§ 962           18 833,21    

2. Spłaty otrzymanych  krajowych pożyczek 
 i kredytów § 992         840 256,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7634



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVI/170/20 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 30 października 2020 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2020 

 
Nazwa 
Sołectwa 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa zadania, 
przedsięwzięcia 

Kwota 
wydatków 
bieżących 

Kwota 
wydatków 
majątkowych 

Razem 

1 2 3 4 5   
900 90015 Zagospodarowanie 

miejsc publicznych w 
sołectwie Juszczyna 
poprzez zakup 
i montaż lamp 
solarnych 

 
39.190,07 

  
39.190,07 

 
Sołectwo 
Juszczyna 

Razem: 39.190,07  39.190,07 
700 70005 Remont pomieszczeń 

w Domu Ludowym w 
Bystrej 

 
11.590,07 

  
11.590,07 

700 70005 Zakup nagłośnienia dla 
mieszkańców sołectwa 

5.000,00  5.000,00 

 
900 

 
90015 

Oświetlenie dróg w 
miejscowości Bystra 
poprzez zakup i 
montaż lamp solarnych 
przy drogach  na 
Bugaju i Biegunów 

 
5.600,00 

  
5.600,00 

926 92601 Doposażenie  
i zagospodarowanie 
placu zabaw i obiektu 
rekreacyjno- 
sportowego w centrum 
miejscowości Bystra 

 
17.000,00 

  
17.000,00 

 
 
 
 
 
 
Sołectwo 
Bystra 

Razem: 39.190,07  39.190,07 
600 60016 Przebudowa chodnika 

przy ul. 3 Maja – w 
sołectwie Przybędza 
od posesji nr 84 w górę 
sołectwa  

  
39.190,07 

 
39.190,07 

 
Sołectwo 
Przybędza 

Razem:  39.190,07 39.190,07 

 
700 

 
70005 

 
Doposażenie budynku 
Okrąglak w 
miejscowości Wieprz 

 
 

1.090,07 

  
 

1.090,07 

754 75412 Zakup sprzętu 
ratowniczego dla OSP 
Wieprz 

 
 

4.500,00 

  
 

4.500,00 

 
Sołectwo 
Wieprz 

900 90015 Wykonanie oświetlenia 
ulicznego  zakup i 
montaż lamp solarnych 
na  ulicach: Nad Sołą 

 
 

33.600,00 

  
 

33.600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7634



(od ul. Sportowej do 
ul. Jodłowej), 
ul. Źródlana, ul. 
Beskidzka, ul. 
Górnicza, ul. Bubrów, 
ul. Długa, ul. 
Miodowa, ul. Borowa. 

Razem: 39.190,07  39.190,07 
 010 01095 Przebudowa placu 

zabaw w miejscowości 
Brzuśnik 

 
7.095,07 

 
12.500,00 

 
19.595,07 

700 70005 Wymiana stolarki 
okiennej w budynku 
wielofunkcyjnym w 
Brzuśniku  

 
19.595,00 

  
19.595,00 

Sołectwo 
Brzuśnik 

Razem:   26.690,07 12.500,00 39.190,07 
 
600 

 
60016 

Wykonanie 
utwardzenia poboczy 
przy ul. Św. Marcina 
od ul. Lipowej w gorę 
sołectwa 

 
 

39.190,07 

  
 

39.190,07 

 
Sołectwo 
Radziechowy 

Razem: 39.190,07  39.190,07 
 
Ogółem: 

 
183.450,35 

 
51.690,07 

 
235.140,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7634


		2020-11-02T14:32:08+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




